C Quæ verò istorū aliquis inficiabitur: is surgat, & ad  
meam aquam dicat. Pax igitur XIX Februarij facta  
est. Peregrè autem abfuiimus nos ad exigēdū iusli-  
randum, tres perpetuos menses: quo toto tempore  
Phocenses fuerunt incolumes. A legatione ad exi-  
gendum iuslirandum suscepta, huc reuersi sumus  
XIII Maij: & iam intra Pylas erat Philippus, & Pho-  
censibus pollicebatur ea, quorum illi nihil crede-  
bāt. Cuius rei signum illud est, quod alioqui huc ad  
nos nō venissent. Secuta est postea cōcio, in qua isti  
omnia negotia perdiderūt, mentiēdo, & decipiēdo  
vos, decimosexto Maij. Quinto igitur die pōst, etiā  
vestra decreta Phocensibus esse nuntiata, colligo.

Adfuerūt enim Phocensiū legati, quibus studio fuit cognoscere, tū quid isti renunciaturi essent, tū quid vos decreturi. Vigiliū oīe proponimus, respōsum vestrū Phocēses cognouisse. Nāà XVI ad hūc, dies quintus sit: posterior igitur est X.IX.VIII. hōc, factum est fœdus: illuc perdit: & consummata erāt omnia. Vnde id perspicitur? XXIIII. die cōcionem vos habebatis in Piraeo de navalibus: venit Dercyllus Chalcide, & vobis nūciat Philippū summā rem cōmississe Thebanis: & quintū eū esse diē ponebat, ex quo fœdus esset factum. Igitur VII. VI. VI. V. IIII. Exquisitē conuenit, ad hūc esse quintū. Itaque temporibus quibus renunciabant, quibus decernebant, omnibus conuincitur, eos collasisse cum Philippo, & adiutores fuisse Phocenīū internecionis. Iā quōd nulla Phocensiū urbiū expoghata, au: facto in eam imperiū vi capta est, sed persuasionē funditū omnes perierūt: maximo a: gūmēto est, id eis accidisse propterā, quōd Aeschini crediderūt, se à Philippo cōseruatū iri. Neq; enim illū ignorabāt. Age, pfer mihi & societatē Phocensiū. & decreta per quę muros eorū s̄ bruit: ut sciaris, qua necessitudine vobiscum coniuncti, qualia pertulerint: propter istos sacrile-

*Exag-  
ratio  
cidij Ph-  
tensiun  
ab int-  
cedent  
societa  
magni-  
dire o-  
dis, gr-  
animi  
ficio &  
stione.*

SOCIETAS THEBANORVM, ET

**Coniuncti** igitur fuere vobiscum, amicitia, societate, auxilio. quid verò pertulerint propter istum, qui vos opem ferre prohibuit, audite. Recita.

**CONVENTAPHILIPPI, ET PHO**  
censum.

Auditis Atheniensēs? Cōuenta Philippi & Phocensiū, inquit, non Thebanorū & Phoceanisū, nec Thesfalonītū & Phocensiū, nec Locrensiū, nec aliorū qui adfāerunt, vlliū: & rursus, tradendas esse, inquit, vrbes Philippo, non Thebanis, nō Thessalīs, nō alijs cuiquā quapropter? quia renūtiabatur ab illis. Philippum propter Phocensiū conseruationē adeste. Ei igitū credebāt omnia: ad eū oratione referebāt: cum eo pacē faciebāt. Age recita reliqua: considerate quæ sperarint, & quæ sint perpesti? nunquid similia & consentanea illis, quæ iste renunciauit? Recita.